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Untorock Ry hakee kunnalta 40 000 euron kohdeavustusta Untorock-festivaalin 
järjestämiskustannuksiin vuodelle 2026. Untorock on Utajärven kunnan 
merkittävin kulttuuritapahtuma ja sillä on tärkeä rooli alueen imagon 
rakentamisessa ja kulttuuritarjonnassa. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 1990 
lähtien Utajärven nuorten toimintaorganisaatio ry:n koordinoimana, ja sen rooli 
on vakiintunut alueen kulttuurielämän keskiöksi. Untorock on tiiviisti linjassa 
kunnan strategisten tavoitteiden kanssa. Kunnan brändityössä tapahtumalla on 
keskeinen rooli, sillä se profiloituu modernina ja kehittyvänä asuinalueena, joka 
houkuttelee niin nykyisiä kuin uusia asukkaita. Festivaalin tarjoama 
monipuolinen kulttuuritarjonta ja sen laaja mediahuomio luovat positiivista 
näkyvyyttä kunnalle. Tämä näkyvyys edistää tunnettuutta kunnan 
elinvoimaisuudesta ja monipuolisista palveluista. Untorock on ollut jatkuvassa 
kehityksessä, ja sen järjestämistä on vuosittain parannettu, kuten rokkitorilla ja 
helikopterilennätyksillä. Kävijämäärät ovat pysyneet korkeina, mikä viittaa 
siihen, että tapahtuma on onnistunut säilyttämään korkeatasoisen 
ohjelmatarjonnan. Kuitenkin tapahtuman järjestämiskustannukset ovat nousseet 
viime vuosina merkittävästi, osin yleisen hinnanousun vuoksi mutta myös 
kohonneiden palkkioiden takia. Tapahtuman taloudelliset haasteet on otettava 
huomioon, jotta sen jatkuvuus ja laatu voivat turvautua. Kohdeavustus on 
tarpeen, jotta tapahtuma voi säilyttää korkean laatutasonsa ja jatkaa 
toimintaansa myös tulevaisuudessa. Untorockilla on myös yhteiskunnallinen 
vaikutus.  
 
Tapahtuma tuo yhteen alueen asukkaita, edistää kunnan 
kulttuuriharrastustoimintaa ja tukee alueen kulttuurielämää ja yhteisöllisyyttä 
monella tapaa. Festivaali edistää lisäksi yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa ja 
luo mahdollisuuksia paikalliselle yritystoiminnalle. Kohdeavustus maksetaan 
hyvinvointipalveluiden kp 600. Kyseinen kohdeavustus kuuluu De minimis tuen 
piiriin.  

 
Toimivallan peruste 

Hallintosääntö 28 § viranhaltijoiden tehtävät ja toimivalta 
 

Päätös 
Kohdeavustus 40 000 € myönnetään yllä olevan mukaisesti 

 
Allekirjoitus 

Sormunen Anne 
Kunnanjohtaja 

Jakelu 
Untorock Ry 
 

Nähtävilläolo 
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Päätös on julkaistu kunnan verkkosivulla 27.5.2026  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:  

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä  

• kunnan jäsen.  
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Oikaisuvaatimus on toimitettava Utajärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä.  

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimusviranomainen  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Utajärven kunnanhallitus 

Postiosoite: Utajärven kunnan kirjaamo, PL 18, 91601 Utajärvi  
Käyntiosoite: Vanhatie 1, 91600 Utajärvi 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)utajarvi.fi 
Puhelinnumero: (08) 5875 5700  
Utajärven kunnan Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Pöytäkirja  

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Utajärven kunnan kirjaamosta.  

Pöytäkirja on 27.5.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 27.5.2026 

 
 


